
CRL XXX - 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI 

Via dei Flavi, 16 - 02100 RIETI 

Tel 0746 200799 -  Fax 0746 205755 

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  

E-mail: dplnd.rieti@lnd.it   

 

 

 

Stagione Sportiva 2018-2019 

Comunicato Ufficiale N° 93  del 

09/05/2019 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

 
 
 
 
 
 
 

INDICE 
 

 
Risultati- Variazioni gare Pagina : 2 
Giustizia Sportiva Pagina : 3 - 4 
  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

NUOVO PRONTO AIA 0641217705 
------ 

RICHIESTE PER VARIAZIONI GARE  
fax 0746-205755 Email dplnd.rieti@lnd.it 

 



- CRL  X/2   

 

 

 

Variazioni  Gare 
 

TERZA CATEGORIA  

   DATA  GIORNATA                                            ORE         CAMPO 

 

11/05/19  14/R    REATE UNITED       STIMIGLIANO 1969       15:30      STESSO CAMPO 

 

 

 

 

                              

 

 

Risultati Gare 
 

TERZA CATEGORIA  

   DATA  GIORNATA 

 4/05/19 13/R  ALTO LAZIO                 ROCCA VALLE TURANO          v.d.g.s. 

               GENS CANTALUPO 2.0 F.C.    FIAMIGNANO                  1 -  3 

               MICIOCCOLI                 CASPERIA                    2 -  0 

               REATE UNITED FC            REAL MONTELEONE SABINO      1 -  2 

               S.C.TORPEDO RIETI          SPORTING CORVARO            3 -  4 

 5/05/19 13/R  POGGIO BUSTONE 2014        REAL VAZIA                  4 -  2 

               POL. POGGIO MOIANO         STIMIGLIANO 1969            v.d.g.s. 

               TORRI IN SABINA            POSTA CALCIO                4 -  1 

 

                   

 

 

 

 
 
 

UNDER 19 

   DATA  GIORNATA 

 

4/05/19 11/R   BRICTENSE                  S.S. PASSO CORESE           3 -  1 

               CANTALICE                  POGGIO MIRTETO CALCIO       4 -  3 

               POGGIO NATIVO 2014         REAL MONTEROTONDO SCALO     1 -  4 

               SPES POGGIO FIDONI         MAGLIANESE                  2 -  1 

               4 STRADE DEL SACRO CUORE   EQUICOLA 2015               1 -  3 

 

                       

 

 

 

 

 
 
 
 



- CRL  X/3   

 
 
 
 

 

Giustizia Sportiva 
 
Decisioni del Giudice Sportivo 

                  Il Giudice Sportivo Sig. Roberto Silvestri , ha adottato le decisioni che di seguito 

integralmente si riportano:            

 

 

3.1.1.CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA 
 

                                                     GARE DEL 04/05/2019  

 

GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 
 

ALTO LAZIO -  ROCCA VALLE TURANO 
Visti gli atti ufficiali, rilevato che la gara in epigrafe non è stata disputata per mancata 
presentazione in campo della Soc. .ROCCA VALLE TURANO ;  

- osservato che la Società predetta non ha preannunciato nè fatto pervenire 
giustificazioni in merito, per cui è da considerarsi rinunciataria a tutti gli effetti;  

 

Visto l'Art. 53 delle N.O.I.F.  
                                                                 SI DECIDE  
- di infliggere alla società ROCCA VALLE TURANO la punizione sportiva della perdita della 
gara con il punteggio di 0-3 e la penalizzazione di Un punto in classifica  
- di comminare alla stessa l'ammenda di € 100,00 ( 1^rinuncia ) 

 

 

 

 

 

 

 



- CRL  X/4   

 

 

 

GARE DEL 05/ 05/2019  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

POL. POGGIO MOIANO – STIMIGLIANO 1969  

 
GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 

 Il Giudice Sportivo: 

 Visto il rapporto arbitrale nel quale si evidenzia che al 3ºminuto del secondo tempo, la Societa' 
STIMIGLIANO  che si era presentata in campo con 9 calciatori,rimaneva per infortuni con un numero di 
calciatori inferiore a quanto consentito dal regolamento e, pertanto, l'arbitro sospendeva l'incontro sul 
risultato di 5-0 .  

Osservato che l'irregolare conclusione della gara deve essere ascritta a carico della societa' STIMIGLIANO 

 -Visti gli art.17 comma 1 del C.G.S. e 53 commi 2 e 7 delle N.O.I.F..  

DELIBERA 

 -di infliggere alla societa' STIMIGLIANO la punizione sportiva della perdita della gara con punteggio 

  5-0 (miglior risultato acquisito sul campo).  

GARE DEL 4/ 5/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

AMMENDA  

 
Euro 50,00 GENS CANTALUPO 2.0 F.C.  
Perchè alcuni sostenitori, per tutta la durata dell'incontro e mentre l'arbitro lasciava l'impianto sportivo, gli 
rivolgevano frasi offensive.  

A CARICO DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 24/ 5/2019  

Allontanato perchè, a seguito dell'assegnazione di un calcio di punizione alla squadra avversaria,rivolgeva 
all'arbitro espressioni offensive.  

 

 

BLASI MARCO (S.C.TORPEDO RIETI)        



- CRL  X/5   

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 14/ 6/2019  

Allenatore, gia' in corso di squalifica fino al 31 Maggio 2019, dalla tribuna rivolgeva all'arbitro espressioni 
offensive.  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 

Allontanato perchè, a seguito di un calcio di rigore a favore della squadra avversaria, rivolgeva all'arbitro 
frasi gravemente offensive reiterate fuori dal recinto di gioco per tutta la durata dell'incontro.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE  EFFETTTIVE 

Perchè, a fine gara, rivolgeva all'arbitro espressioni gravemente offensive.  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GARE DEL 5/ 5/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

 

 

 

CICCARELLI GIULIANO (REATE UNITED FC)        

BASILICI GIANLUCA (S.C.TORPEDO RIETI)         

ROSSI PAOLO (REAL MONTELEONE SABINO)        

PALMA LUCA (S.C.TORPEDO RIETI)        

DI LEVA FILIPPO (FIAMIGNANO)    CORINALDESI FEDERICO (GENS CANTALUPO 2.0 F.C.)  

BENZI MAURIZIO (CASPERIA)    BOCCOLUCCI SIMONE (GENS CANTALUPO 2.0 F.C.)  

TASCIONI MASSIMO (GENS CANTALUPO 2.0 F.C.)    BELLUCCI EMANUELE (REATE UNITED FC)  

PALMA LUCA (S.C.TORPEDO RIETI)    DI GIROLAMO STEFANO (SPORTING CORVARO)  

GIANNI DIEGO (REAL VAZIA)        



- CRL  X/6   

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IX)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 
 

 

 

 

3.1.2     CAMPIONATO PROVINCIALE UNDER 19 

GARE DEL 4/ 5/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

 Allontanato per aver rivolto all'arbitro frasi gravemente offensive e minacciose reiterate mentre lasciava il 
terreno di gioco.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

Allontanato per proteste nei confronti dell'arbitro.  

 

 

 

 

 

CIPRIANI JACOPO (POSTA CALCIO)    CARMESINI ANDREA (REAL VAZIA)  

AURELI STEFANO (POSTA CALCIO)        

FABIANI GIANLUCA (REAL VAZIA)        

FOIS RENZO (POGGIO MIRTETO CALCIO)        

BARBONETTI NAZZARENO (EQUICOLA 2015)        

APPOLLONI FABIO 
(4 STRADE DEL SACRO 
CUORE)  

      



- CRL  X/7   

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

Espulso perchè, a seguito di una decisione arbitrale, rivolgeva al direttore di gara frasi gravemente offensive 
e minacciose.  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (X INFR)  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 

 

ALLEGATI 
 
Si allegano al presente Comunicato Ufficiale costituendone parte integrante: 

 
- Regolamento COPPA PROVINCIA TERZA CATEGORIA CORRETTO 

 
Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al  

Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il 19 MAGGIO 2019. 
 

 
 
 
Pubblicato in Rieti il 09/05/2019  

 

IL SEGRETARIO                                                         IL DELEGATO PROVINCIALE 
   Paola Bonaventura                                                              Umberto Fusacchia 

GIANNINI SIMONE (POGGIO MIRTETO CALCIO)        

SPICCIA DAVIDE (POGGIO MIRTETO CALCIO)    SCARINCI ALESSANDRO (S.S. PASSO CORESE)  

PARIBONI FEDERICO (POGGIO MIRTETO CALCIO)    MASSIMI FRANCESCO (POGGIO NATIVO 2014)  

GREGORI MARCO 
(REAL MONTEROTONDO 
SCALO)  

      

ORLANDI SALVATORE (S.S. PASSO CORESE)        

SPICCIA DAVIDE (POGGIO MIRTETO CALCIO)        

GOBBI GIORDANO (MAGLIANESE)    SABLI ERALD 
(4 STRADE DEL SACRO 
CUORE)  



- CRL  X/8   

     

 

 

 


